
In 

POJISTNÁ SMLOUVA $.2735320163 
UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136 160 12 Praha 6 IČ: 49240480 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. (jako pojistitel) 
Pojistník: Městská část Praha - Satalice K Radonicím 81 190 15 Praha 9 - Satalice IČ: 002 40 711 (jako pojistník) 
Pojištění a oprávněné osoby: Městská část Praha - Satalice K Radonicím 81 190 15 Praha 9 - Satalice IČ: 002 40 711 
Mateřská škola Praha 9 Satalice u Obory 385 190 15 Praha 9 - Satalice IČ: 709 87 726 
Sportovní areál - Satalice, s.r.o. U Arborky 397 190 15 Praha 9 - IČ: 279 03 125 Satalice 
Základní škola K Cihelně 137 190 15 Praha - Satalice IČ: 659 92 911 
Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/05 se ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli. 

n.. UNIQA pojišťovna, Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 1 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Počátek pojištění: 04. 04. 2017 Konec pojištění: 04. 04. 2022, bez automatického prodlužování Změna pojištění: 16. 04. 2021 dodatek č.005 
Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 
Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14 Místo poiištëní : k.ú. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástí a zábranných prostředků včetně dřevostaveb a oplocení (i v částečné rekonstrukci) ve vlastnictví či správě pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 658.000.000 nová cena 20.000 
2. Soubor vlastního a cizího provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních a cizích pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 20.000.000 nová cena 20.000 
3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách pojistná částka v Kč pojistná hodnota 250.000 pojistná částka spoluúčast v Kč 1.000 
4. Soubor vlastních a cizích věcí na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na první riziko pojistná částka v Kč ' 500.000 pojistna hodnota nová cena spoluúčast v 1.000 Kč 
5. Soubor zpevněných ploch - chodníky, cyklostezky, parkoviště apod, pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná částka v Kč 2.000.000 pojistná hodnota nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
pojistná částka v Kč 100.000 
6. Soubor porostů dřevin apod, pojištění se sjednaná na první riziko pojistná hodnota spoluúčast v Kč nová cena 1.000 
Ostatní živelní nebezpečí - V rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14 1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástí a zábranných prostředků včetně dřevostaveb a oplocení (i v částečné rekonstrukci) ve vlastnictví či správě pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 658.000.000 nová cena 5.000 
2. Soubor vlastního a cizího provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních a cizích pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 20.000.000 nová cena 5.000 
3 Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnach 

' pojistná hodnota pojistná částka pojistna částka V Kč 250.000 spoluúčast v Kč 1 .000 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 2 (celkem 11) Pojistná smlouva Č. 2735320163 



I 

ı 

4. Soubor vlastních a cizích věcí na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na první riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 500.000 nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
5. Soubor porostů, dřevin apod, pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná částka v Kč ' 100.000 pojistna hodnota nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e) VPP UCZ/Živ/10 se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 50.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku. 
Katastrofická pojistná nebezpečí - V rozsahu čl. 1, odst. písm. VPP UCZ/Živ/14 1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástí a zábranných prostředků včetně dřevostaveb a oplocení (i v částečné rekonstrukci) ve vlastnictví či správě pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 658.000.000 nová cena 5.000 

2, f›, 

2. Soubor vlastního a cizího provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních a cizích pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 20.000.000 nová cena 5.000 
3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách pojistná částka v Kč pojistná hodnota 250.000 pojistná částka spoluúčast v Kč 1.000 
4. Soubor vlastních a cizích věci na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na první riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 500.000 nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
5. Soubor porostů, dřevin apod, pojistná částka v Kč 100.000 

pojištěni se sjednaná na prvni riziko pojistná hodnota spoluúčast v Kč nová cena 1.000 
Pro pojištení katastrofických pojistných nebezpecı v rozsahu čl 1, odst. V v ı  . 2, písm. 0 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální ročně limit pojistného plnění ve výši 5.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho kalendářního roku. 
Vodovodní škody - V rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 Místo pojištění : k.ú. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástí a zábranných prostředků včetně dřevostaveb a oplocení (i v částečné rekonstrukci) ve vlastnictví či správě pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 658.000.000 nová cena 5.000 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420  IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 3 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



2. Soubor vlastního a cizího provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních a cizích pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 20.000.000 nová cena 5.000 
3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách pojistná částka v Kč pojistná hodnota 250.000 pojistná částka spoluúčast v Kč 1.000 

pojistná částka v Kč 500.000 
4. Soubor vlastních a cizích věcí na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná hodnota nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
5. Soubor porostů dřevin apod, pojištění se sjednaná na pwni riziko pojistná hodnota nová cena pojistná částka v Kč 100.000 spoluúčast v Kč 1.000 

Pojištění nákladů I v rozsahu čl. 11, VPP ucz/żiv/14 

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/10 se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 10.000.000 Kč. Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku. 

1. Náklady na odklízení poškozené pojištěné věci nebo jejich zbytků, včetně škod vzniklých 
V souvislosti se zásahem hasičského sboru, pojištění se sjednává na 1. riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 10.000.000 pojistná částka 10.000 
Ve výše uvedeném pojistném je zahrnuto i pojištění nárazu motorového vozidla, kouř a aerodynamický třesk. Každé z těchto nebezpečí se sjednává na pojistnou částku 10.000.000 Kč na pevní riziko se spoluúčasti 10.000 Kč. 
Pojištění se vztahuje i na pojištění zpevněných ploch na živelní pojištění na pojistnou částku 500.000 Kč na pevní riziko S výše uvedenými spoluúčastmi na jednotlivá nebezpečí. 
Poškození nebo zničení skla - V rozsahu VPP UCZ/Skl/14 Místo pojištění : k.ú. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor osazených a zasazených skel včetně dveří a příslušenství - snímače EZS apod., pojištění se sjednává na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 50.000 nová cena 1.000 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420  IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 4 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, 
ııııın .1* b›. VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14 Místo pojištění '*la. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor vnitřních a vnějších stavebních součástí a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí, pojištění se sjednává na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 80.000 nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
2. a pojištění se sjednává na pwnı riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 400.000 nová cena 

Soubor vlastního cizího provozně-technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních a cizích, 
spoluúčast v Kč 1.000 

3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách, pojištění se sjednává na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 250.000 nová cena 1.000 

pojistna částka v Kč 100.000 
4. Soubor vlastních a cizích věcí na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na první riziko ' pojistná hodnota nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
5. Soubor porostů, dřevin apod, pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 100.000 nová cena 1.000 
Odchylně od VPP se pojištění proti odcizení vztahuje i na věci na volném prostranství na pojistnou částku 200.000 Kč. Zabezpečením je dle charakteru věcí jejich tíha, pevné spojení se zemi či podložkou šrouby, nýty, základy apod. 

pojistna částka V Kč 80.000 

Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14 Místo pojištění : k.ú. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor vnitřních a vnějších stavebních součástí a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí, pojištění se sjednává na první riziko ' pojistná hodnota nová cena spoluúčast V Kč 1.000 
Soubor vlastního a cizího provozně-technického zařízení 2. pojištění se sjednává na pwnı riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 400.000 nová cena 

a ostatních věcí movitých vlastních a cizích, 
spoluúčast V Kč 1.000 

3. Soubor vybavení dětských hřišť a vybavení cyklostezky, pojištění se sjednává na pwni riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast V Kč 50.000 nová cena 1.000 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ:49240480 Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 5 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



4. Soubor vlastních a cizích věcí na volném prostranství - dětská hřiště, skate park, stojany na kola apod., pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota 300.000 nová cena spoluúčast v Kč 1.000 
5. Soubor zpevněných ploch - chodníky, cyklostezky, parkoviště apod, pojištění se sjednaná na první riziko pojistná částka v Kč 200.000 pojistná hodnota nová cena spoluúčast V Kč 1.000 
6. Soubor porostů, dřevin apod, pojištění se sjednaná na pevní riziko pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč 100.000 nová cena 1.000 
Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14 Místo pojištění : k.ú. městské části Praha 9 - Satalice 1. Soubor výpočetní a kancelářské techniky s příslušenstvím, pojistná hodnota nová cena pojistná částka V Kč 2.000.000 

pojištění se sjednává na první riziko spoluúčast v Kč 1.000 
Pojištěnı odpovědnosti dle zakona o obcíchč.128/200 Sb. 

základního pojištění: V rámci odpovědnost Z činnosti obecní/městské policie odpovědnost Z činnosti hasičského sboru odpovědnost za škodu, újmu způsobenou voleným funkcionářem dlouhodobě uvolněným pro výkon funkce odpovědnost Z provozování sportovních, kulturních, sociálních, rekreačních zařízení/ akcí/služeb 
V rámci pojistné částky a spoluúčasti se pojištění vztahuje i na odpovědnost za Škody způsobené Mateřské Školy Praha 9- Satalice, U Obory 385 ( IČ 709 87 726) a Sportareálu Praha -Satalice s.r.o.. U Arborky 397(IC 27903125) a Základní Školy Satalice 1 K Cìhelně 137(IČ 65992911) 

Lımit plnění v Kč Spoluúčast v Kč Územní platnost 

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen ,,UCZ/Odp-P/14") . 20 000 000,- 1 000,- 
Česká republika 

v rámci pojistné částky a spoluúčasti se ujednává, že pojištění odpovědnosti se vztahuje I na odpovědnost za škody způsobené Jednotkou sboru dobrovolných hasičů městské části Praha Satalice 
od Ucz/Odp/10 se vztahuje i na Odchylně pozvolné vnikání vlhka se sublimitem 200 000,-Kč Odchylně se ujednáva spoluúčast u uraze žáků MŠ a ZŠ 0,- Kč. 

UNIQA pojišťovna, : Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 I IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 6 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit Z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by ' prostřednictvím správce a předmětnou Škodu nebo jinou újmu by způsobil Sam. pojištěny nezajišťoval výkon správy pozemní komunikace 
Další pojištěné rizika a nebezpečí (dodatková pojištěni) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14 Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W) 
Výluka Z pojištění na škodu a pa ublížení na zdraví a pa usmrcení též újmu vzniklou zavlečením, rozšířením, přenosem nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin ve smyslu ustanovení čl. 8 odst. 2 písm. n) UCZ/Odp/14 se pro účely této smlouvy neuplatní. 
Sublimit plnění v Kč Spoluúčast v Kč Uzemní platnost Roční pojistné v Kč 

20 000 000,- 1 000,- 
Česká republika zahrnuto v pojistném za základní pojištění 

Odpovědnost za finanční škodu (04) včetně odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem (18) 
Sublimit plnění v Kč Spoluúčast v Kč Územní platnost 

20 000 000,- 1 000,- 
Česká republika 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) Sublimit plnění v Kč 500 000,- Spoluúčast v Kč 1 000,- Územní platnost Česká republika 
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) Sublimit plnění v Kč 500 000,- Spoluúčast v Kč 1 000,- Územní platnost Česká republika 
Odpovědnost zastupitelů (19) Sublimit plnění v Kč Spoluúčast v Kč Uzemní platnost Pojistné: 

20 000 000 2 500,- 
Česká republika 15 350,- 

20 000 000 1 000,- 
Česká republika 

Sociální služba (93) dle doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti poskytovatele sociální služby UCZ/Odp-Soc/14) Sublimit plnění v Kč Spoluúčast v Kč Uzen ni platnost 

UNIQA pojišťovna, Bi Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 7 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Celkové roční pojistné 
Živelní pojištění: 135.300,- Kč 
Pojištění skla: 3.000,- Kč 
Vandalismusz 7.000,- Kč 
Odcizení: 10.200,- Kč 
Pojištění elektroniky: 12.000,- Kč 
Odpovědnost : 74 740,- Kč 

Společná a závěrečná ustanovení 
Roční pojistné: Sleva za délku pojištění: Roční pojistné po slevě: Způsob placení: Splátka pojistného: 

245.240,- Kč 20% 196.192,- .,..._n-.. 

čtvrtletně (bez přirážky) 49.048,-Kč 
Alikvótní pojistné za období od 16.04. do 04.07.2021 činí 867 Kč a je splatné ke dni 25.05.2021 . 
Splatnost pojistného: 04.04., 04.07., 04.10. a 04.01. každého roku 
Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním. - Slevu za délku pojištění 5 let ve výši 20% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník smlouvu před uplynutím sjednané lhůty, je povinen takto neoprávněné získanou slevu vrátit. 
Pojistnik bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování da až O 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14. 
Pojistné bude placeno na účet pojistitele. Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 
Číslo účtu: 1071001005 Kód banky: 5500 Konstantní symbol 3558 Variabilní symbol: 2735320163. Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele. 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 8 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Ujednání: 
Pojistitel souhlasí, aby tato pojistná smlouva byla veřejně přístupná. 
Pojistitel nepovažuje skutečnosti uvedené v této pojistné smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu §504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchokoli dalších podmínek. 
Na budově č.p. 59, v ulici K Cihelně, Satalice bude probíhat částečná rekonstrukce s kompletní výměnou střechy, vybudováním vikýře, tedy bude změněn objem budovy, ale nebudou navýšena patra. Dojde ke změnám využití některých prostor (některé nebytové prostory na byty a S tím související změna dispozičního řešení něl‹terých příček). Během rekonstrukce může dojít i k větším zásahům do stropní konstrukce, to nelze dopředu s jistotou určit. Tato budova bude i nadále pojištěna touto pojistnou smlouvou. 
SANKČNÍ DOLOŽKA Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy. 
Způsob likvidace pojistných událostí: 

linku 488 125 125. 
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
S Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišt'ovny, a.s. nebo na telefonní Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy  které je zároveň variabilním symbolem. 
Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 11 listůV Praze dne 15.04.2021 

Ipojištění průmyslového majetku senior upisovatel 
vedoucí pojištění průmyslového majetku senior upisovatel 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen S obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 9 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 



Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že S rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. 
Ochrana osobních údaje získaných v souvislosti S uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaje a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, O jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v 
článku 14 obecného nařízení O ochraně osobních údaje, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údaje, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako ,,Informace o zpracování osobních údaje" nebo jiným vhodným způsobem. Souhlasím stím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvızuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 
Informace o zpracování osobních údajů 
Pojistné podmínky: 

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Ele/14 UCZ/Odp-P/14 Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. 

›. a tedy ze pojistná smlouva č. 2735320163 (dále jen Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv (dále jen ,,povinný subjekt" ˇ ,,smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,registr smluv"). 
Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen ,,UNlQA") za škodu, která UNIQA V důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne. 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 10 (celkem 11) Pojistná smlouva Č. 2735320163 



Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 30 dní od data uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: andcicx. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněna neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru 

§ 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. smluv přímo UNIQA pojistník výslovně prohlasuje, ze nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle 
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě podřizují S výjimkou případů, kdy pojistník V době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událost již nastala. 

V 
/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne á 

\. C 
. . . . I I - I I I . I  . . . . . . . . . .. . . .. .. ... .. .... . . . . . . .. . ... .. .. . . .. . . . .. . .. . . . ... . . .

Pojistník 

. . . . . . . . . . . . . . . . ..  . . . . 
Pojištěný 

Pojištěno prostřednictvím: PAB - pojišťovací agentura Beata Zpracoval: s.r.o. 

UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 IČ: 49240480 Zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 2012. www.uniqa.cz 

Strana 11 (celkem 11) Pojistná smlouva č. 2735320163 




